遠隔地助成金申請書

日本社会人団体馬術連盟 御中

下記の通り、遠隔地助成金を申請します。

競技会名： 第52回 全日本実業団障害馬術大会
申請日： 平成26年11月   日 ( 新規 ・ 変更 )
	団　体　名

	代表者名：
連絡先TEL (携帯も可)：
E-Mailアドレス：

■ 申請者：
	出場登録選手氏名
	住所

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

· 対象者は関東地区以外から選手が参集する参加団体の出場登録選手とし、1団体5名までとする。
· 遠隔地助成金は1人1大会につき5,000円とする。
· この「遠隔地助成金申請書」は競技会申込書と同時に提出すること。

■ 連絡事項・変更内容等：